
ORIGIN ROLLER BANNER – typ 330
Základní ekonomický bannerový Roll Up včetně tašky. 
Dvojitá otočná noha, zaklapávací horní lišta, pružná tyč o pevné výšce a včetně tašky.

velikost za 1 ks při 2 ks při 3 ks při 4 ks při 5 ks nad 5 ks

Ekonomický Roll Up 800 mm 800x2000 mm 1540 Kč 1380 Kč 1320 Kč 1290 Kč 1205 Kč 1140 Kč

Ekonomický Roll Up 850 mm 850x2000 mm 1570 Kč 1400 Kč 1340 Kč 1310 Kč 1210 Kč 1150 Kč

Ekonomický Roll Up 1000 mm 1000x2000 mm 1730 Kč 1550 Kč 1490 Kč 1450 Kč 1330 Kč 1260 Kč

Ukázkové video: https://youtu.be/i1VowQLSGMU

FRONTIER ROLLER BANNER – typ 340
Tento bannerový Roll Up má stylové odnímatelné chromované koncovky a nastavitelné nohy 
pro nerovné povrchy. Nastavitelná noha, zaklapávací horní lišta, pružná tyč o pevné výšce 
a včetně prémiové polstrované tašky.

velikost za 1 ks za 2 ks za 3 ks za 4 ks za 5 ks nad 5 ks

Mid Term Roll Up 850 mm 850x2000 mm 2540 Kč 2370 Kč 2310 Kč 2280 Kč 2110 Kč 2050 Kč

Mid Term Roll Up 1000 mm 1000x2000 mm 2870 Kč 2690 Kč 2630 Kč 2590 Kč 2405 Kč 2335 Kč

Ukázkové video: https://youtu.be/7EO7e6Bxa0Y

PREDATOR II ROLLER BANNER – typ 332
Tento prvotřídní ekonomický bannerový Roll Up má zesílený kryt, který poskytuje větší 
stabilitu a trvanlivost. Dvojitá otočná noha, zaklapávací horní lišta, pružná tyč 
o pevné výšce a včetně tašky.

velikost za 1 ks za 2 ks za 3 ks za 4 ks za 5 ks nad 5 ks

Ekonomický Roll Up 800 mm 800x2000 mm 1730 Kč 1570 Kč 1510 Kč 1480 Kč 1375 Kč 1310 Kč

Ekonomický Roll Up 850 mm 850x2000 mm 1780 Kč 1610 Kč 1550 Kč 1520 Kč 1405 Kč 1345 Kč

Ekonomický Roll Up 1000 mm 1000x2000 mm 1925 Kč 1745 Kč 1685 Kč 1645 Kč 1525 Kč 1455 Kč

Roll Up – BANNERy
SORTIMENT A CENÍK

Ceny v tabulce obsahují: 
mechaniku, příslušný tisk podle formátu, kompletaci a tašku.

Ceny v tabulce obsahují: 
mechaniku, příslušný tisk podle formátu, kompletaci a tašku.

Ceny v tabulce obsahují: 
mechaniku, příslušný tisk podle formátu, kompletaci a tašku.

Obj. č.: SS33080OS / INE185454
Obj. č.: SS33085OS / INE185457
Obj. č.: SS330100OS / INE185592

Obj. č.: SS33280OS / INE185559
Obj. č.: SS33285OS / INE185565
Obj. č.: SS332100OS / INE185571

Obj. č.: SS34085OS / INE183238
Obj. č.: SS340100OS / INE183241



SENATOR DUO ROLLER BANNER – typ 333
Tento ekonomický bannerový Roll Up lze použít jednostranně nebo oboustranně 
a má zaklapávací horní lištu. Otočná noha pro dostatečnou stabilitu, kvalitní zaklapávací 
horní lišta, pružná tyč o pevné výšce a včetně polstrované tašky.

velikost za 1 ks za 2 ks za 3 ks za 4 ks za 5 ks nad 5 ks

Mid Term Roll Up 850 mm 850x2000 mm 3370 Kč 3128 Kč 2970 Kč 2930 Kč 2780 Kč 2750 Kč

Mid Term Roll Up 1000 mm 1000x2000 mm 3720 Kč 3450 Kč 3290 Kč 3250 Kč 3065 Kč 3045 Kč

Ukázkové video: https://youtu.be/7EO7e6Bxa0Y

SAMOSTATNý TISK BEz MEChANIKy
velikost za 1 ks za 2 ks za 3 ks za 4 ks za 5 ks nad 5 ks

800x2000 mm 1100 Kč 940 Kč 880 Kč 850 Kč 790 Kč 720 Kč

850x2000 mm 1130 Kč 960 Kč 900 Kč 870 Kč 800 Kč 740 Kč

1000x2000 mm 1200 Kč 1020 Kč 960 Kč 920 Kč 850 Kč 780 Kč

VýMěNA GRAFIKy V Roll UPu
Cena za kus 150 Kč.

MATERIáL NA TISK
Na tisk se používáme vysoce kvalitní 220 g polyesterovou bílou matnou fólii s velmi dekorativní zadní stranou stříbrné 
barvy. Fólie je opatřena blokovací vrstvou zajišťující dokonalou nepropustnost světla.

POzNáMKy
Ceny v tabulkách obsahují machaniku na Roll Up, tisk na fólii, kompletaci do mechaniky a zabalení do tašky.
Případné dotazy a dodání dat pro tisk konzultujte na níže uvedeném kontaktu.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPh a ceník je platný od 6/2019.

LEGEND ROLLER BANNER – typ 350
Díky nastavitelným nohám, výšce a napětí je tento funkcemi nabitý Roll Up naší nejkvalitnější 
variantou. Nastavitelná noha, zaklapávací horní lišta, zaklapávací rychloupínací grafický válec, 
nastavitelná teleskopická tyč, západkový napínač a včetně prémiové polstrované tašky.

velikost za 1 ks za 2 ks za 3 ks za 4 ks za 5 ks nad 5 ks

Prémiový Roll Up 800 mm 800x2000 mm 3840 Kč 3680 Kč 3620 Kč 3590 Kč 3335 Kč 3265 Kč

Prémiový Roll Up 850 mm 850x2000 mm 3925 Kč 3755 Kč 3695 Kč 3665 Kč 3395 Kč 3335 Kč

Prémiový Roll Up 1000 mm 1000x2000 mm 4500 Kč 4320 Kč 4260 Kč 4220 Kč 3920 Kč 3845 Kč

Mechanika je jen na objednání. Ukázkové video: https://youtu.be/p98n79lPkBg

PROXIMA TISK, s.r.o.
Business centrum, Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3
Tel.: (+420) 222 723 998, 222 724 033, Mobil: (+420) 777 751 979
e-mail: digitisk@proxima.net, www.proxima.net

Obj. č.: SS35080OS / INE183280
Obj. č.: SS35085OS / INE183529
Obj. č.: SS350100OS / INE183283

Obj. č.: SS33385DS / INE183325
Obj. č.: SS333100DS / INE183328

Ceny v tabulce obsahují: 
mechaniku, příslušný tisk podle formátu, kompletaci a tašku.

Ceny v tabulce obsahují: 
mechaniku, příslušný tisk podle formátu, kompletaci a tašku.


